
Soukromá válka

Michal Prokop

Jsme ospalí
Jsme ospalí
A usnout nemám strach
Je cítit střelný prach
Soukromá válka běsní

Jsme ospalí
Jsme ospalí
A brzy bude šest
Bijem se o svou čest
Jsme ospalí a děsní

Nechcem dělat kompromisy
V nejkrutější válce vesmíru
Střílíme i po komisi
Která touží jednat o míru

Signál z další cigarety
Hlásí že se chystáš ke zteči
Popel padá na parkety
Nezbývá než vymřít po meči

Jsme ospalí
Jsme ospalí
A boj se mění v lov
Těch nejostřejších slov
V něm velí vztek a zloba

Jsme ospalí
Jsme ospalí
Spánek nás ochromí
A s ním i vědomí
Že prohráváme oba

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

